МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ЧИБИЖЕКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПУБЛИЧНЫЕ СЛУШАНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е
09.12.2024

      п. Чибижек

№ 3
О результатах публичных слушаний

«О бюджете муниципального образования

Чибижекский сельсовет на 2025 год

и плановый период 2026-2027 годов»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 39 Устава муниципального образования Чибижекский сельсовет, на основании Положения об организации и проведении публичных слушаний в Чибижекском сельсовете, утвержденного решением сельского Совета депутатов от 25.11.2021 № 9-53-р, рассмотрев проект Решения  «О бюджете муниципального образования Чибижекский сельсовет на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов», заслушав заключение рабочей группы, мнения выступающих, участники публичных слушаний РЕШИЛИ:
1. Рекомендовать Чибижекскому сельскому Совету депутатов принять за основу проект решения «О бюджете муниципального образования Чибижекский сельсовет на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов».

2. При принятии решения учесть предложения по внесению изменений и дополнений, поступившие на публичных слушаниях.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя рабочей группы.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его обнародования на информационных досках.

Председательствующий

Н.М. Гайдашев

Секретарь

Г.Ш. Кузова
ПРОТОКОЛ
ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
09.12.2024                                                                                                               п. Чибижек

Присутствовали:
Председательствующий   -   Н.М. Гайдашев

Жители поселка 14 человек

Состав рабочей группы по подготовке и проведению публичных слушаний:

Захаров В.Ю.       – Глава Чибижекского сельсовета – руководитель рабочей группы;

Гайдашев Н.М.  – Председателя Совета депутатов – заместитель руководителя рабочей группы.

Члены рабочей группы:

Аболтина  М.А.  – специалист 1 категории администрации сельсовета;

Кузова Г.Ш.        – заместитель председателя Совета депутатов.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Проект решения «О бюджете муниципального образования Чибижекский сельсовет на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов».

РЕШИЛИ: повестку дня утвердить в предложенном виде.
ГОЛОСОВАЛИ:

	ЗА
	14
	ПРОТИВ
	0
	ВОЗДЕРЖАЛИСЬ
	0

По первому вопросу
СЛУШАЛИ: Глава администрации Захаров В.Ю. ознакомил с проектом решения «О бюджете муниципального образования Чибижекский сельсовет на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов».
ВЫСТУПИЛИ: Пенькова Е.В. с предложением утвердить проект решения о бюджете в предложенном варианте.
ГОЛОСОВАЛИ:

	ЗА
	14
	ПРОТИВ
	0
	ВОЗДЕРЖАЛИСЬ
	0

РЕШИЛИ: Рекомендовать Чибижекскому сельскому Совету депутатов принять за основу проект решения «О бюджете муниципального образования Чибижекский сельсовет на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов», опубликованный в местной газете "Вестник".

Председательствующий                                                                                   Н.М. Гайдашев

Секретарь                                                                                                           Г.Ш. Кузова